
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 66 dc1 29.08.2019

rosa''' per la prevenzione del tumore al

L'anno duemiladiciannove il giorno ventinove
delle adunanze della sede comunale, si d riunita

d'uso.

del mese di agosto alle ore 16,00, nella sala

la Giunta Comunale, convocata nelle forme

presiede l'adunanza il dott. Vincenzo DI SABATO nella sua qualitd di Sindaco

DISABATO VINCENZ0 SINDACO P

INDELLI ENRICO ASSESSORE P

CAPUTO LUCIA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTll

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritd tecnica: r]- n
',E^""'

Parere favorevole per la regolar\td contabile: ./ -



LA GIUNTA COⅣIUNALE

Vista la nota acquisita al prot. n.3652 del 07 agosto 2019, con la quale il Presidente di I-INPLI

provinciale di Avellino ha invitato questo Fnte a manifestare la propria adesione alla Sesta

Camminata Rosa per la prevenzione del tumore al seno, prevista per il giorno l5 settembte 2019

con percorso da Mercogliano ad Avellino ed organizzata dal dott. Carlo Iannace in collaborazione

con le Associazioni AMDOS e AMOS del territorio, chiedendo, altresi, di illuminare di colore rosa,

a partire dai giorni precedenti alla camminata, un monumento o un edificio di proprietd comunale

e/o rappresentativo del Comune;

Dato atto che il patrocinio rappresenta la forma di massimo riconoscimento morale con il quale

l,Amministrazione esprime la propria adesione ad iniziative in ambito culturale, scientifico,

educativo, sportivo, economico sociale, celebrativo;

Ritenuto di dover riscontrare positivamente la richiesta di concessione del patrocinio per l'evento

sopra indicato, trattandosi di iniziativa di sensibilizzazione meritevole di approvazione e sostegno;

Visto il decreto legislativo l8 agosto 2000, n.267 e ss.mm.ii;

A voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

2. di aderire all'istanza esplicitata in premessa patrocinando l'iniziativa "Sesta Camminata

Rosa" per la prevenzione del tumore al seno, prevista per il giorno 15 settembre 2019 con

percorso da Mercogliano ad Avellino ed organizzata dal dott. Carlo Iannace in

collaborazione con le Associazioni AMDOS e AMOS del territorio;

3. di dare mandato al Sindaco di porre in essere quanto necessario affinchd un monumento o

un edificio di proprietd comunale e/o rappresentativo del Comune venga illuminato di colore

rosa nelle notti precedenti la manifestazione e la notte del l5 settembre 2019l,

4. di trasmettere il presente provvedimento all' UNPLI provinciale di Avellino.

Con separata ed unanime votazione, il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile, ai

sensi dell'art-. 134,4o comma, D.Lgs. 267 12000.



、ヽ
ヽ



Lctto,approvato e sottoscritto a nolllla di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTT.DISABATO VINCENZO

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COヽ 4UNALE

ξゞ  缶ヽ

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomr

consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Leggen.267l00.

Ll, 05 settembre 2019 IL SEGRETARIO COⅣ IUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

ヽ 7
E'COPIA CONFORVIE ALL'ORIG

Li、 05 settembre 2019

USO AMMINISTRATIV

IL SEG

て、)彙Jドtゝ

DOTT.DE VITO NICOLA

coMUNE DI MORRA DE SANCTIS(AV)

ATTESTATO DI


